

KLS Martin LP
PO Box 16369 - Jacksonville, FL 32245
Tel: 904-641-7746 or 800-625-1557 Fax: 904-641-7378
www.klsmartinnorthamerica.com

Sales Quotation 20029187

Bill-To-Party 110741 SMILES INT FOUNDATION 7668 EL CAMINO REAL 104-502 CARLSBAD CA 92009-7932	Sold-To-Party 110741 SMILES INT FOUNDATION 7668 EL CAMINO REAL 104-502 CARLSBAD CA 92009-7932	Ship-To-Party 110741 SMILES INT FOUNDATION 7668 EL CAMINO REAL 104-502 CARLSBAD CA 92009-7932
--	--	--

Validity Start Date: 06/20/2016	Terms Of Payment: 30 days net
Validity End Date: 12/31/2016	Shipping Method: FedEx 3-day

Sales Rep:	Phone: --	Email:
-------------------	------------------	---------------

Item No	Material GTIN	Qty	Price	Extended Amount	Taxable
10	11-497-17-07 00888118013330 SCISSORS, DEAN, SERRATED, 17CM, 6-3/4" QTY in PKG: 001	2	66.50	133.00	N
20	23-449-00-07 00888118029355 ELEVATOR, WOODSON #1, 17.5CM, 7" QTY in PKG: 001	2	25.00	50.00	N
30	20-642-16-07 00888118025289 NEEDLE HOLDER, MAYO-HEGAR, TC, 16CM, 6-1/4" QTY in PKG: 001	4	84.50	338.00	N
40	12-234-17-07 00888118015617 FORCEPS, TISSUE, GERALD, 1 x 2 TEETH, TC, 17CM, 6-3/4" QTY in PKG: 001	4	110.50	442.00	N
50	12-232-17-07 00888118015600 FORCEPS, TISSUE, GERALD, 1MM, TC, 17CM, 6-1/2" QTY in PKG: 001	4	99.50	398.00	N
60	35-426-08-07 00888118056351 FORCEPS, BISHOP-HARMON, SERRATED, .8MM, 8.5CM, 3-1/2" QTY in PKG: 001	4	58.00	232.00	N
70	35-428-08-07 00888118056368 FORCEPS, BISHOP-HARMON, 1 x 2 TEETH, STANDARD PATTERN, .8MM, 8.5CM, 3-1/2"	4	66.50	266.00	N

Sales Quotation

KLS Martin LP
PO Box 16369 - Jacksonville, FL 32245
Tel: 904-641-7746 or 800-625-1557 Fax: 904-641-7378
www.klsmartinnorthamerica.com

Item No	Material GTIN	Qty	Price	Extended Amount	Taxable
	QTY in PKG: 001				
80	12-270-19-07 00888118015914 FORCEPS, TISSUE, DEBAKEY, 1.5MM TIP, TC, 19CM, 7-1/2" QTY in PKG: 001	6	103.00	618.00	N
90	37-704-02-07 00888118060747 HOOK, JOSEPH DOUBLE, 2MM WIDE, 16CM, 6-1/4" QTY in PKG: 001	2	59.00	118.00	N
100	10-137-07-07 00888118011275 SCALPEL HANDLE #7 QTY in PKG: 001	6	26.00	156.00	N
110	35-133-06-07 00888118055859 CALIPER, CASTROVIEJO, 0-15MM, SHORT, 8CM, 3-1/4" QTY in PKG: 001	3	216.50	649.50	N
120	11-631-11-07 00888118013521 SCISSORS, IRIS, CURVED, SHARP/SHARP, 11.5CM, 4-1/2" QTY in PKG: 001	3	41.00	123.00	N
130	10-130-05-07 00888118011244 SCALPEL HANDLE #3 WITH METRIC RULE QTY in PKG: 001	6	13.50	81.00	N
140	11-029-11-07 00888118011954 SCISSORS, SUPER EDGE STEVENS, CURVED, BLUNT, SERRATED, 11.5CM, 4-1/2" QTY in PKG: 001	4	67.00	268.00	N
150	12-404-15-07 00888118016560 FORCEPS, TISSUE, MICRO-ADSON, DELICATE, SERRATED, 15CM, 6" QTY in PKG: 001	4	37.00	148.00	N
160	12-368-12-07 00888118016324 FORCEPS, ADSON, 1 x 2 TEETH, 12CM, 4-3/4" QTY in PKG: 001	4	24.00	96.00	N

Sales Quotation

KLS Martin LP

PO Box 16369 - Jacksonville, FL 32245

Tel: 904-641-7746 or 800-625-1557 Fax: 904-641-7378

www.klsmartinnorthamerica.com

Item No	Material GTIN	Qty	Price	Extended Amount	Taxable
170	20-626-13-07 00888118025081 NEEDLE HOLDER, BARRAQUER, CURVED, SMOOTH, W/CATCH, TC, 13CM, 5" QTY in PKG: 001	4	435.50	1,742.00	N
180	15-687-00-07 RETRACTORS, US ARMY, SET OF 2 21CM, 8-1/2" QTY in PKG: 001	6	41.00	246.00	N
190	37-706-16-07 00888118060785 RETRACTOR, FOMON, TWO BALL ENDS, 16CM, 6-1/4" QTY in PKG: 001	4	62.00	248.00	N
200	37-684-15-07 00888118060600 HOOK, JOSEPH SINGLE, 15CM, 6" QTY in PKG: 001	1	38.50	38.50	N
210	37-704-02-07 00888118060747 HOOK, JOSEPH DOUBLE, 2MM WIDE, 16CM, 6-1/4" QTY in PKG: 001	1	59.00	59.00	N
220	37-704-05-07 00888118060754 HOOK, JOSEPH DOUBLE, 5MM WIDE, 16CM, 6-1/4" QTY in PKG: 001	1	59.00	59.00	N
230	37-704-07-07 00888118060761 HOOK, JOSEPH DOUBLE, 7MM WIDE, 16CM, 6-1/4" QTY in PKG: 001	1	59.00	59.00	N
240	37-546-18-07 00888118059567 ELEVATOR, FREER SEPTUM 18CM, 7" QTY in PKG: 001	6	40.00	240.00	N
250	28-207-18-07 00888118054715 HOOK, GILLIES SKIN, SMALL, 18CM, 7" QTY in PKG: 001	10	40.00	400.00	N

Sales Quotation

KLS Martin LP

PO Box 16369 - Jacksonville, FL 32245

Tel: 904-641-7746 or 800-625-1557 Fax: 904-641-7378

www.klsmartinnorthamerica.com

Item No	Material GTIN	Qty	Price	Extended Amount	Taxable
260	11-285-18-07 00888118012593 SCISSORS, METZENBAUM, CURVED, 18CM, 7" QTY in PKG: 001	3	57.50	172.50	N
270	36-856-02-07 00888118058638 SPECULUM, NASAL, KILLIAN, SIZE 2 QTY in PKG: 001	1	81.00	81.00	N
280	36-856-03-07 00888118058645 SPECULUM, NASAL, KILLIAN, SIZE 3 QTY in PKG: 001	1	81.00	81.00	N
290	36-856-04-07 00888118058652 SPECULUM, NASAL, KILLIAN, SIZE 4 QTY in PKG: 001	1	81.00	81.00	N
300	30-132-15-07 00888118054913 FORCEPS, ALLIS, 4X5 TEETH, 15CM, 6" QTY in PKG: 001	16	44.50	712.00	N
310	13-311-12-07 00888118018342 FORCEPS, HALSTED-MOSQUITO, CURVED, 12CM, 4-3/4" QTY in PKG: 001	8	23.50	188.00	N
320	10-130-05-07 00888118011244 SCALPEL HANDLE #3 WITH METRIC RULE QTY in PKG: 001	6	13.50	81.00	N
330	20-642-16-07 00888118025289 NEEDLE HOLDER, MAYO-HEGAR, TC, 16CM, 6-1/4" QTY in PKG: 001	4	84.50	338.00	N
340	13-915-08-07 00888118019950 FORCEPS, BACKHAUS TOWEL, 8CM, 3-1/4" QTY in PKG: 001	20	20.00	400.00	N
350	56-604-50-01 00888118089397	8	7.00	56.00	N

KLS Martin LP
PO Box 16369 - Jacksonville, FL 32245
Tel: 904-641-7746 or 800-625-1557 Fax: 904-641-7378
www.klsmartinnorthamerica.com

Sales Quotation

Item No	Material GTIN	Qty	Price	Extended Amount	Taxable
	MEDICINE CUP, 50CC QTY in PKG: 001				
360	56-673-25-01 EMESIS BASIN, 25CM, 10" QTY in PKG: 001	6	13.00	78.00	N
370	00-102-72-04 MAYO TRAY, 19" x 12" x 5/8" QTY in PKG: 001	1	71.00	71.00	N

Subtotal:				9,547.50	
Estimated S & H:				16.12	
Estimated Tax:				0.00	
Estimated Total:				9,563.62	
Currency: USD					
<p>*** Estimated values for Shipping & Handling as well as sales tax are subject to change *** Any change to the address, quantities (weight) or terms of delivery may cause the estimated values to change. Purchase orders may be submitted to orders@klsmartin.com Please reference quotation number when placing orders.</p>					